
 

Ledermøte 01.juni 2015  
Tilstede  var: 
Styremedl ØT: Ole Ødegaard, Geir Arne Kristofferstuen og forbundssekretæren. 
 

Travlag:  
0302 Askim Travselskap   Arne Steen 
0303 Eidsberg Travkjøreselskap  Sidsel Kjeve 
0305 Fredrikstad og Omegn Travselskap møtte ikke 
0306 Skiptvet Travselskap   Sven Olav Weberg 
0307 Lyseren Travselskap   Kristin Furulund Strøm  
0309 Moss Fogderis Travselskap  Lise Synnøve Klokkerud Johansen 
0310 Råde og Onsøy Travlag   forfall 
0311 Rakkestad og Degernes Travselskap møtte ikke 
0313 Rødnes og Øymark Travselskap Frank Skubberud og Henry Krogh 
0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap Ørnulf Østad og Pia Olsen 
0315 Skjeberg og Berg Travselskap  Trine Nilsen 
0316 Trøgstad Travselskap   Finn Frøshaug 
0317 Trømborg Travlag   Jens Kristian Brenne 
0318 Våler og Svinndal Travsport  møtte ikke 
3019 Halden og Omegn Travselskap  Cecilie Helen Andersson 
 
Dagsorden: 

1. Travgalla Østfold 2016 
2. Åpningstider for trening av hest, MT 
3. Trav 2020  
4. Høstkonferansen 2015 
5. Distribusjon av program 
6. Eventuelt 

 

Leder Ole Ødegaard i ønsket de 13 fremmøtte velkommen,  til 11 av 15 travlag var tilstede. 
Sak.1 Travgalla 
Ole informerte om ØT-styrets planer. Noen av travlagene var klare for å støtte opp med 5ooo,- i 
tilskudd for å få i gang dette arrangement, andre ville vite mer og noen mente dette burde 
finansieres med sponsorer.  Dato er satt til 13.februar 2016 – styret jobber videre med saken og 
setter opp et budsjett. 
Sak.2.  Åpningstider for trening av hest på Momarken. 
Travbanen er nå stengt fra lørdag kl.13 og frem til mandag morgen.   
Flere innspill kom, Ole tar med seg dette videre i håp om å få til en bedre løsning for de som  
 
Sak 3: Trav 202 
Brev av 5.mai-15 fra Per E. Garberg, Utvalgsleder for "Trav 2020" ble gjennomgått. Østfold er opptatt av 
avlsrelaterte tiltak.  Leder møter på Landsrådsmøte 12.juni der forbundene legger frem sine synspunkter.  
Dette er starten på en debatt som blir ett av punktene på Høstkonferansens dagsorden. 

 
Sak 4: Høstkonferansen 2015 
Høstkonferansen blir i år avholdt i Østfold, der travlagenes styrer blir innkalt til konferanse som 
arrangeres på en dag, lørdag.   Flere punkter til dagsorden fremkom * Trav 202 *Momarken 
*Travlag i sentrum 



Sak 5: Distribusjon av travprogram. 
Ole informerte om at Momarken styret nå hadde snudd, og Program nå ville bli sendt ut igjen fra 
1.juli-15 Dette vil koste Momarken 45tusen pr. år.  Pengene er hentet fra innmeldingsgebyret som 
de aktive er pålagt.  
 
Sak 6: Eventuelt 

 Dette med en løsning om varmtvann til alle som dusjer sin hest kom opp, og ble diskutert. 
Karabinkroken forsvinner, det er ikke kroker i alle boksene. 
 

 Ole informerte om bra oppmøte på Til start! Kurset, som ble startet 12.mai for hester født 
2014. ØT har fått gode tilbakemeldinger om at styremedlemmene var på plass og hjalp til. 

 

 Ole informerte om at Momarken adm. ville si i fra seg en av påskekjøringene til neste år, da 
det ble 3 kjøringer på 8 dager.  ØTs leder sa klart ifra at Momarken vil ha flest mulige 
kjøredager, og det ser ut til at MT kjører 3 dager i påsken til året.  Grunnen til at adm vill 
redusere er at DL var redd for å ta glansen fra Unionstravet. 
 

 Oakes, Leder ville vite hva forsamlingen mente om å jobbe for at Oakes blir en 1.prioritets 
dag i fremtiden.  En engasjert forsamling diskuterte dette og flere innspill kom. Ole fikk 
støtte for at dette med en dag for Norskfødte er viktig for både sporten og Momarken i 
fremtiden.  Fargekode for arr. Er vedtatt i MT-styret. 
 

 Leder informerte om at dimming av lys Karjolen blir en kostnad på kr. 60.000,- 
 

 Det er gitt klarsignal på at ponnitravskolen kan benyttes av ØT-ponniutvalget. 
 

 Ole informerte om kandidaturforslag om Atle Larsen som ny styreleder NR. styreleder i NR 
skal ambulere mellom galopp og trav, men forrige innstillingsråd klarte ikke å stillekandidat 
og Sætre ble valgt på nytt. 
 

 Leder informerte om at lokalkjøringen den 18.juni er utsatt, da det er både lunsj trav 
Jarlsberg og kveldstrav Kloster denne dag. Ny dato for lokalkjøringen er den 25.juni, 
 en uke senere 
 

 Arne Steen informerte om at det er gitt klarsignal til å bruke stall 5 til amatørstall. Det 
arbeides nå med planer og kostnadsoversikt. De ser for seg en stiftelse til å styre dette 
prosjektet. Hvor stor interessen er for dette vil fremkomme ved å invitere til møte, som 
avholdes medio juni. 
 

 Kristin F. Strøm leste opp Momarkens sportssjefs oppfordring om være positive og 
oppfordret forsamlingen å slutte med negativ prat og ba de ta dette med til ettertanke.  

 
Leder takket for fremmøte og ønsket de fremmøtte vel hjem. 
 

 
01.06.2015 

Elin Kristin Nilsen 


